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 Yhtymähallitus nimeää Sakupe Oy:n yhtiökokousedustajaksi lakimies Sakari 

Kelan ja evästää tätä. Hallituksessa esitetään jatkavan henkilöstöjohtaja 
Johanna Bjerregård Madsen ja hänen varahenkilönään talousjohtaja Ismo 
Rouvinen.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Sakupe Oy tuottaa kokonaisvaltaista tekstiilihuoltopalvelua yhteisö- ja 

yritysasiakkailleen periaatteella. Yhtiöllä on kolme tuotantolaitosta, jotka 
sijaitsevat Siilinjärvellä, Jyväskylässä ja Joensuussa, toimintaa on kaikkiaan 
viiden maakunnan alueella. Yhtiö avasi loppukesästä uuden 
tuotantolaitoksen Joensuussa. 

 
  Vuosi 2021 oli yhtiölle sopeutumisen aikaa tulevaan. Yhtiön strategiana on  

inhouse-yhtiönä toimiminen, ja tämä edellytti joidenkin yksityisasiakkaan 
palvelutuotannosta luopumista. Pandemian jatkuessa työtä on jouduttu 
tekemään erilaisten rajoitus- ja turvatoimien kanssa. Maaillmanlaajuinen 
komponentti- ja konttipula aiheuttivat toimitusketjuihin ongelmia ja osaa 
investoinneista jouduttiin lykkäämään. 

 
  Yhtiön liikevaihto oli kertomusvuonna noin 24,5 miljoonaa euroa, missä 

kasvua edellisvuotisesta 3,0 %. Tuoteryhmistä eniten kasvoivat 
työvaatteiden ja asiakaskohtaisten vuokratekstiilien liikevaihto. Muissa 
tuoteryhmissä liikevaihto pieneni. Omistaja-asiakkiden lukumäärä ja heille 
toimitettujen paleluiden volyymi kasvoi 4,3 %:lla, ja yksityissektorilta 
kertyvä liikevaihto aleni. Toimitusvarmuus oli erittäin hyvä koko vuoden. 

 
 Tilikaudelta muodostui voittoa 8.552,96 euroa. Hallitus esittää 

yhtiökokoukselle, ettei osinkoa jaeta ja että tilikauden voitto kirjataan 
omaan pääomaan edellisten vuosien voittovaroihin. Pitkäaikaista lainaa oli 
tilinpäätöshetkellä noin 6,2 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste koheni 
kertomusvuonna. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden 
aikana oli 234 henkilöä, missä laskua 9 henkeä. 

 
 Kuluvan vuoden tärkeimpänä teemana yhtiö pitää valmistautumista uusien 

hyvinvointialueiden käynnistymiseen siten, että tekstiilipalvelujen 
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jatkuvuus turvataan, ja Sakupen palvelemien alueiden toiminta voi alkaa 
tältä osin häiriöttä. Nykyisiä sairaanhoitopiirejä laajempien 
hyvinvointialueiden palveleminen edellyttää tehokasta logistiikka- ja 
alihankintaverkostoa. Markkinoiden epävarmuus, toimitusketjujen 
ohgelmat ja nousevat energian hinnat kiihdyttävät inflaatiokehitystä. 
Voimakkaita hintojen nousupaineita on nähtävissä myös tekstiilipalvelujen 
toimialalla. Omista-asiakkaiden kireä rahoitustilanne edellyttää tiukkaa 
kulukuuria ja toiminnan tehokkuuden tavoittelua. Lähivuosien investoinnit 
painottuvat välttämättömien korvausinvestointien lisäksi automaattisiin 
vaatejakelujärjestelmiin, asiakaskohtaisiin vuokratekstiilehin sekä 
mahdollisten uusien teknologioiden hyödyntämiseen. Hyvinvointialueiden 
toiminnan käynnistäminen tulee edellyttämään investointeja myös 
tietojärjestelmämuutoksiin ja tekstiilikantaan.  

 
  Sakupe kuuluu Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän konserniin. 

Yhtiön osakkeita merkitsi kertomusvuonna 11 osakasta, joista 10 uusia 
osakkaita. Siun sote omistaa 3.660 Sakupen osaketta, mikä vastaa 9,52 % 
osakepääomasta. Osuus pieneni hivenen osakemäärän lisääntymisen 
myötä. 

 
Sakupen hallituksessa on ollut Siun soten nimeämänä jäsenenä  
henkilöstöjohtaja Johanna Bjerregård Madsen, ja hänen varahenkilönään 
talousjohtaja Ismo Rouvinen. Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Antti 
Tervo. 

 
Sakupen yhtiökokous pidetään 26.4.2021.  


